
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po 
aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin 
přímému slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Varování

Olej z větví/jehličí/dřeva jedle ojíněné (Abies 
concolor)*, olej z jehličí smrku černého (Picea 
mariana)*, olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata)*, olej z jehličí borovice (Pinus sylvestris)*, 
olej ze dřeva cedru (Cedrus atlantica)*, olej 
z kořene anděliky (Angelica archangelica)*, olej 
z jalovce (Juniperus osteosperma)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl 
benzoát**, benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 1 kapku v 5 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Vlastnosti a prospěch

• Kombinuje jedli ojíněnou, jalovec a ylang 
ylang pro povzbudivou a ukotvující vůni, která 
podporuje sebevědomí a elán.

• Vyrovnaná směs esenciálních olejů, která 
podporuje celkové ukotvení a pohodu.

• Patentovaná směs, kterou vytvořil D. Gary 
Young, aby vám dělala společnost během 
každodenních životních výzev.

Směs esenciálních olejů Grounding je kombinací jedle ojíněné, smrku černého, 
ylang ylang, borovice, cedru, anděliky a jalovce. Má harmonickou vůni, která 
podporuje pocit stability, jasnosti a vnitřního klidu. Tuto směs speciálně vytvořil 
D. Gary Young. Představuje povzbudivého společníka pro emoční odolnost 
a podporuje sebeuvědomění během každodenních životních výzev. Vytvořte 
si povznášející sprej tak, že přidáte několik kapek do láhve s rozprašovačem 
naplněné vodou, nebo naneste na pulsní body pro obnovující prožitek. Ciťte 
se ukotveni díky výrazným, dřevitým tónům a zvládněte každý den s klidným, 
vyrovnaným přístupem.

Velikost produktu: 5 ml      Kód produktu: 33378

Grounding

Doporučené použití

• Jemně vdechujte příjemnou vůni na podporu pocitu 
sebedůvěry a jasnosti.

• Vklepejte na pulsní body a okolo výstřihu pro chvilku 
klidu, když jste na cestách.

• Naneste lokálně, abyste se ukotvili a zvládli  
každodenní životní výzvy.

• Přidejte do láhve s rozprašovačem naplněné vodou  
pro povznášející osvěžení.


